
 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ №205 

«31» грудня 2021 року                                                                                   м. Київ  

 

Про затвердження складу  

Ради Комітету з питань адвокатської етики  

 

Розглянувши лист Голови Комітету з питань адвокатської етики Циганкова 

А.І. № 4931/0/1-21 від 31 грудня 2021 року, 

керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську 

діяльність», пунктом 1.17 частини першої Розділу III Положення про Раду 

адвокатів України, затвердженого Установчим з'їздом адвокатів України 17 

листопада 2012 року (з наступними змінами), Статутом недержавної 

некомерційної професійної організації «Національна асоціація адвокатів 

України», затвердженого Установчим з'їздом адвокатів України 17 листопада 

2012 року (з наступними змінами), Положенням про комітети Національної 

асоціації адвокатів України, затвердженим розпорядженням Голови 

Національної асоціації адвокатів України, Ради адвокатів України № 110 від 13 

липня 2021 року (далі - Положення про комітети НААУ), вирішила: 

 

1. Затвердити склад Ради Комітету з питань адвокатської етики, виклавши 

його в наступній редакції, що додається: 

 

Голова Комітету: 

Циганков Андрій Ігорович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 1090, видане Київською міською КДКА 15 листопада 1996 року). 

 

Члени ради Комітету: 

1. Лебідь Олександра Павлівна (свідоцтво про право на заняття 

адвокатською діяльністю № 279, видане Хмельницькою обласною КДКА 11 

жовтня 2011 року); 



 
 
 

 

2. Мазурок Дмитро Ігорович (свідоцтво про право на заняття 

адвокатською діяльністю № 2116, видане Одеською обласною КДКА 29 

листопада 2011 року); 

3. Назаренко Діана Леонідівна (свідоцтво про право на заняття 

адвокатською діяльністю № 3452, видане Київською міською КДКА 25 вересня 

2008 року); 

4. Опанасик Владислав Володимирович (свідоцтво про право на заняття 

адвокатською діяльністю № 1213, видане Радою адвокатів Рівненської області 

24 грудня 2016 року); 

5. Пліса Наталія Михайлівна (свідоцтво про право на заняття 

адвокатською діяльністю № 2001, видане Київською міською КДКА 27 травня 

2004 року); 

6. Підлужний Василь Михайлович (свідоцтво про право на заняття 

адвокатською діяльністю № 2997, видане Радою адвокатів Дніпропетровської 

області 10 грудня 2015 року); 

7. Тарасова Ася Миколаївна (свідоцтво про право на заняття 

адвокатською діяльністю № 622, видане Харківською обласною КДКА 20 грудня 

1995 року); 

 

2. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної 

асоціації адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті 

Національної асоціації адвокатів України. 

 

 

 

Голова  

Національної асоціації адвокатів України 

Ради адвокатів України                                                             Лідія ІЗОВІТОВА  [Підпис]


